
UCHWAŁA NR XXXV/329/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany "Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Rzgów na lata 2021-2024" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) w związku z  art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, zm. poz. 956) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W "Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Rzgów na lata 2021-2024", stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/299/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Rzgów 
na lata 2021-2024”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w części III "Realizacja Programu" punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koordynatorem Programu jest wyznaczony przez kierownika pracownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie.”; 

2) w częśći III "Realizacja Programu" punkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Źródłem finansowania "Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy na lata 2021-2024" są środki budżetu Gminy Rzgów, środki zewnętrzne 
pozyskane z dotacji lub pozabudżetowe pozyskane z innych źródeł. W budżecie Gminy Rzgów 
na 2021 rok zaplanowano na realizację zadań Zespołu Interdyscyplinarnego kwotę w wysokości 
800 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE841FD2-2CAE-45BB-B18F-D416BF1DE052. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaproponowane zmiany do "Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar
Przemocy w Rodzinie w Gminie Rzgów na lata 2021- 2024", przyjętego Uchwałą Nr
XXXIII/299/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 lutego 2021 r., mają uzasadnienie
w uwagach merytorycznych przedstawionych do ww. Programu przez Łódzki Urząd Wojewódzki
w Łodzi, który na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz.218, z późn. zm.) zobowiązany jest do nadzoru nad
realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie realizowanych przez samorząd
gminny, powiatowy i województwa.

W związku z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 kwietnia 2021 r.
znak: ZRSP-I.94522021 zawierającym uwagi do Programu oraz zobowiązującym do wykorzystania
zgłoszonych uwag i podjęcia stosownych czynności, zachodzi konieczność naniesienia zmian, które
doprecyzują zapisy "Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy
w Rodzinie w Gminie Rzgów na lata 2021- 2024" w zakresie kwestii dotyczących koordynowania
Programem a także wysokości środków zabezpieczonych w budżecie Gminy na 2021 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE841FD2-2CAE-45BB-B18F-D416BF1DE052. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

